
SMLOUVA O LADĚNÍ A ÚDRŽBĚ KLAVÍRŮ 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Obecní dům, a.s. 

nám. Republiky 1090/5 

111 21 Praha 1 

IČ:  27251918   

DIČ: CZ27251918 

zastoupená: Mgr. Vlastimilem Ježkem, předsedou představenstva, Ing. Pavlem      

Klaškou, místopředsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 

9990 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Machart PIANA, s. r. o. 

se sídlem: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 

IČ: 248 18 372  

DIČ: CZ24818372 

zastoupená: Janem Machartem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 177126 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je ladění a technický servis klavírů Steinway&Sons. D, 

op. č. 605 391 a Steinway&Sons. B, op. č. 605 390 v budově Obecního domu, 

nám. Republiky 1090/5, Praha 1.  

2.2. Nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto předem jinak, provádí výše 

zmíněný servis výhradně zhotovitel. 

 

 

3. Povinnosti smluvních stran 

3.1. Objednatel se zavazuje v rámci této smlouvy: 

a) posílat písemné objednávky (email) na ladění a technický servis min. 7 dní před 

požadovaným domluveným termínem prací, 

b)  zajistit pro zhotovitele vhodné podmínky a potřebný čas na provedení prací. Na ladění 

klavíru min. 1 hodinu, na přeladění klavíru min. 0,5 hod. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje v rámci této smlouvy: 

a) provádět objednané práce s vysokou kvalitou a odborností, 

b) standardní výška ladění je 442 Hz. 

 

 

4.  Cena 

Cena za práci bude účtována podle ceníku v Příloze č. 1, který je nedílnou součástí 

této smlouvy. Zhotovitel bude fakturovat provedené práce dle jednotlivých 

objednávek.  



5.  Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 2. 2017 do 31.1. 2018. V případě, že nebude 

písemně vypovězena jednou ze smluvních stran nejpozději do 31. 12. 2017, 

automaticky se doba platnosti smlouvy a jejích podmínek prodlužuje o další rok. 

5.2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně. 

5.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

5.4. Smlouva sestává z 1 strany smlouvy a 1 strany Přílohy č. 1. 

 

 

V Praze dne 27. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………….……… …………………………………. 

 Mgr. Vlastimil Ježek Jan Machart, jednatel společnosti 

  předseda představenstva, Obecní dům, a.s. Machart PIANA, s.r.o.  
   

 

 

 

 

 

 

…….……………………………….……… 

Ing. Pavel Klaška 

místopředseda představenstva, Obecní dům, a.s.  



Příloha č. 1 ke Smlouvě o ladění a údržbě klavírů  

 

 

Ceník   

ladění 1000,- Kč 

přeladění 500,- Kč 

započatá hodina asistence 600,- Kč 

výměna 1 hladké struny 100,- Kč 

 

Objednávky (minimálně týdenní, nejlépe měsíční) budou zasílány v dostatečném časovém 

předstihu na náš email info@machartpiana.cz.  

Přijetí každé objednávky bude potvrzeno mailem zpět.  

Objednávky jsou závazné.  

Zrušení objednávky v době kratší než 48 hod. před akcí je zpoplatněno částkou 500,- Kč. 

Přiobjednání prací v době kratší než 72 hod. před akcí je s příplatkem 500,- Kč. 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez 21% DPH. 

 

 
 

mailto:info@machartpiana.cz

